Samodzielny Publiczny
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 19.04.2011r.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe sprz¢tu medycznego niesterylnego i rekawic
znak sprawy ZZP-2200-26/11.

Wyijasnienia Zamawiajacego nr 1

Dzialajac zgodnie 7 art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.
(Dz. U. z2010r. Nr 113 poz. 759 z p6zn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak nizej:

Pytanie nr 1

Zwracamy si¢ do Pafistwa 7 prosba o wydzielenie 2 pakietu nr 2 poz. 8 oraz umieszczenie tego
asortymentu w oddzielnym pakiecie. Wyroby te stanowig gatunkowo odrebny asortyment a tak
skonstruowany pakiet uniemozliwia zlozenie oferty na dostawy wyrobow okreslonych w tym pakiecie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie pakietu nr 2 poz. § i umieszczenie tego asortymentu w
oddzielnym pakiecie.

Pytanie nr 2

Dotyczy pakietu nr 4, poz. 3

Prosimy o wydzielenije elektrod neutralnych do osobnego pakietu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie 7 pakietu nr 4 poz. 3 j umieszczenie tego asortymentu w
oddzielnym pakiecie.

Pytanie nr 3

Dotyczy pakietu nr 4, poz.3

Elektrody neutralne pakowane sg najczesciej po 50 szt. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ zmieni¢ ilogci
elektrod na 200 lub 150 szt.2 Jezeli tak prosimy o podanie wybranej ilosci.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie Wyraza zgody i wymaga ilosci okreslonej w SIWZ.



Pytanie nr 4

Dotyczy pakiet nr 1 poz. 13

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o wyjasnienie €2y W Ww. pozycji miat na mysli papier
Mitsubishi typu K 65 HM?

Odpowiedz :

Zamawiajacy Wyjasnia, Ze oznaczenie papieru Mitsubishi typu KP65 HP jest tozsame 7 0znaczeniem
papieru Mitsubishi typu K 65 HM.

Pakiet nr 5

Dotyczy pakiet 1 poz. 17-18

Zwracamy sie do Zamawiajacego 7 prosba o dopuszczenie elektrod typu LFO-510/R LLL-510. Jest to
nazewnictwo konkretnego producenta.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza elektrody typu LFO-510 i typu R LLL-510 pod warunkiem » Z€ zaproponowane
beda o jakosci technicznej i uzytkowej nie gorszej niz wskazane w SI[WZ.

Pytanie nr 6

Dotyczy Pakiet 6 poz. 5

Zwracamy sie do Zamawiajacego 7 prosbg o wyjasnienie Czy Zamawiajacy wymaga rgkawiczek
bezpudrowych ¢zy majg by¢ pudrowane ale nije talkiem?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga re¢kawic bezpudrowych.

Pytanie nr 7

Dotyczy Pakiet nr 1, poz. 19

Czy Zamawiajacy dopusci zel scierny w opakowaniu a’250g?
Odpowiedz :

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 8

Dotyczy Pakiet nr 2, poz.2

Czy Zamawiajacy dopusci czepek meski o kroju furazerki wykonany 7 cienkiej przewiewnej wldkniny,
wiazany z tyhu na troki?

Odpowiedz :

Nie, Zamawiajacy Wymaga asortymentu zgodnego z SITWZ.

Pytanie nr 9

Dotyczy Pakiet nr 2, poz.3

Czy Zamawiajacy dopusci czepek meski o kroju furazerki wykonany z cienkiej przewiewnej wl6kniny,
wigzany z tyhu na troki ze wstawkg przeciwpotng w czesel przedniej?

Odpowiedz :

Nie, Zamawiajacy Wymaga asortymentu zgodnego z SIWZ,.

Pytanie nr 10

Dotyczy Pakiet nr 3, poz.7

Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik histopatologiczny 0 pojemnosci 2300 ml?
Odpowiedz :

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.
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Pytanie nr 11
Dotyczy Pakiet nr 7, poz. 7-9
Czy Zamawiajacy dopusci rekawice chirurgiczne bezpudrowe o zawartosci protein lateksowych ponizej

Odpowiedz :
Nie, Zamawiajacy Wwymaga asortymentu zgodnego z SIWZ.

Pytanie nr 12

Dotyczy Pakietu nr 8, poz.3

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice nitrylowe bezpudrowe w kolorze fioletowym, pakowane a’100 szt. z
przeliczeniem ilogci?

Odpowiedz :

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 13

Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 7-8

Czy Zamawiajacy dopusci pojemniki z wieczkiem wtykanym?
Odpowiedz :

Zamawiajacy nie wyraza zgody .

Pytanie nr 14

Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pojnika dla chorych o pojemnosci 300 m] z przykrywka,
z dziubkiem i dwoma uchwytami, wykonany z tworzywa, ktore umozliwia mycie dostepnymi $rodkami
oraz sterylizacje w autoklawie w temperaturze 120°C ?

Odpowiedz :

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 15

Dotyczy Pakietu nr 5, poz.4

Czy Zamawiajacy dopusci kieliszki szklane do lekow o pojemnosci 24 m] podziatka, mata i duza tyzka?
Odpowiedz :

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 16

Dotyczy Pakietu nr 7, poz.1

Zwracamy sig z prosba o dopuszczenie rekawic chirurgicznych bezpudrowych spetniajacych pozostate
parametry SIWZ,

Odpowiedz :

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 17

Dotyczy Pakietu nr 7, poz. 7-9

Zwracamy sig z prosba o dopuszczenie rekawic chirurgicznych bezpudrowych o AQL 1,5 i zawartogci
protein <10,0 ng/g, pozostale parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie nr 18

Dotyczy Pakietu nr 7, poz.10-13

Zwracamy si¢ z prosba o wydzielenie ww. pozycji z pakietu. Pozwoli to na ztozenie ofert wigkszej liczbie
wykonawcow, a w §lad za podwyzszeniem konkurencyjnosci przyczyni si¢ do obnizenia kosztow calego
pakietu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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